
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа  2023 года                №217а 

 

О реализации проекта «Цифровая образовательная среда»  

в 2023-2024 уч.году 

 

На основании  приказа Комитета по образованию администрации Калачинского 

муниципального района от 22.08.2023 №311а, протокола педагогического совета от 

30.08.2023 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Дорожную карту по реализации цифровой образовательной среды 

(Приложение) 

2. Пидрик О.Р., администратору проекта, разместитьна сайте школы Дорожную карту во 

вкладке «Цифровая образовательная среда», постоянно актуализировать информацию  

3. Учителям-предметникамиспользовать цифровые образовательные ресурсы в 

образовательном процессе(урочной и внеурочной деятельности) 

4. Контрольвыполнения плана мероприятий по цифровой образовательной среде 

возложить на Солдуховскую Е.В., заместителя директора по УР 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                            М.С. Матвиенко  

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2023-10-23T19:22:31+0600
	Матвиенко М.С.




